ỦY BAN NHAN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3987   /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Kỳ, ngày 31    tháng  10    năm 2008

	V/v chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra tình hình sử dụng đất lâm nghiệp của Bộ Nông nghiệp & PTNT

	Kính gửi:
	- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo thông báo lịch làm việc của Đoàn kiểm tra tình hình sử dụng đất lâm nghiệp của Bộ Nông nghiệp & PTNT tại Công văn số 6310/BNN-VP ngày 28/10/2008 ( Công văn có gửi cho Sở Nông nghiệp và PTNT ), UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND các huyện, thành phố tổng hợp nội dung kiểm tra theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3223/UBND-KTN ngày 05/9/2008 v/v triển khai thực hiện kiểm tra tình hình sử dụng đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh để chuẩn bị làm việc với Đoàn.

Ủy quyền cho lãnh đạo Sở Nông nghiệp chủ trì cùng Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp và làm việc với Đoàn vào sáng ngày 09/11/2008 để thống nhất nội dung, chương trình kiểm tra của Đoàn tại tỉnh Quảng Nam.

2. Về kiểm tra thực tế: Sở Nông nghiệp & PTNT chủ trì mời các đơn vị liên quan để tham gia cùng Đoàn kiểm tra của Bộ Nông nghiệp và PTNT, đồng thời thông báo lịch kiểm tra cho UBND các huyện, các chủ rừng được kiểm tra biết và chuẩn bị nội dung theo yêu cầu của Đoàn.

3. Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Nông nghiệp & PTNT chuẩn bị nội dung và bố trí lịch để UBND tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra của Bộ Nông nghiệp và PTNT vào chiều ngày 10/11/2008./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Nguyễn Ngọc Quang;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Chi cục Lâm nghiệp;

- LĐVP;

- Lưu: VT, KTN.

Z:\KTN\Kham\Nam 2008\Cong van UB\Cong nghiep\10 30 LV voi doan Bo NN&PTNT.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền